

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/sorter-ksztaltow-pilka-bioplastik-happy-world-mint-18m-p-57458.html>



Sorter kształtów piłka BIOplastik Happy World MINT 18m+

Cena	45,00 zł
Kod producenta	22284
Kod EAN	8711866222841
Producent	Happy World

Opis produktu

Wprowadź malucha w fascynujący świat kształtów i kolorów z sorterem kształtów w formie piłki-kuli holenderskiej marki Happy World. To zabawka stworzona z myślą o rozwoju dziecka, łącząca edukację z ekologiczną filozofią. Wykonana z BIOplastiku, przyjaznego zarówno dla malucha, jak i dla naszej planety, piłka sorter to doskonały wybór dla rodziców, którzy chcą wspierać rozwój swoich pociech od 18. miesiąca życia.

Zalety dla rozwoju dziecka:

Rozwój zdolności poznawczych: Zabawa sorterem kształtów rozwija zdolności poznawcze dziecka. Dopasowywanie klocków do odpowiednich otworów w piłce uczy maluszka rozpoznawania kształtów, a także uważności i koncentracji. Dziecko zdobywa cenne umiejętności w zakresie klasyfikacji i logicznego myślenia.

Motoryka mała: Chwytywanie, wkładanie i wyciąganie klocków z piłki to doskonała okazja do ćwiczenia precyzyjnych ruchów ręki. Sorter angażuje paluszki maluszka, rozwijając zdolności manualne i koordynację ręka-oko, co jest kluczowe w tym etapie rozwoju.

Kreatywność i wyobraźnia: Piłka/kula sorter w pastelowych kolorach nie tylko kształtuje zdolności poznawcze, ale także wspiera rozwój wyobraźni i kreatywności. Zabawa tym produktem zachęca malucha do odkrywania nowych sposobów łączenia klocków i tworzenia różnych kombinacji, co stymuluje twórcze myślenie.

Bezpieczna zabawa: Piłka sorter została wykonana z bio plastiku ze słomy pszennej, co sprawia, że jest bezpieczna dla dziecka i przyjazna dla środowiska. Charakterystyczne dla zabawek z dodatkiem słomy pszennej są beżowe malutkie kropki. To idealne rozwiązanie dla rodziców szukających zabawek ekologicznych, które nie tylko bawią, ale i dbają o przyszłość naszej planety.

Zalecany wiek: 18 m+

Wymiar opakowania/kartoniku: 16x 13,5 x15,5 cm

Zgodne z normą EN 71, CE.

Ważne: zabawka nie odpowiednia dla dzieci poniżej 18 m-cy

Skład: PP z tworzywa sztucznego PE połączone z Bioplastikiem ze słomy pszennej